
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 17/01/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PUBBLICAZIONE DEGLI ELENCHI AGGIORNATI ED APPROVATI IL 04.11.2010 DEI

PEDIATRI DI LIBERA SCELTA AVENTI DIRITTO ALLA CORRESPONSIONE DELLE

INDENNITA' AGGIUNTIVE DI PEDIATRIA IN ASSOCIAZIONE, PEDIATRIA DI GRUPPO,

COLLABORAZIONE DI STUDIO E ZONE DISAGIATE  DI CUI AL DPR 272/2000 - CAPO III

ART. 41 E 51 CON ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI: 
 
a) l’accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti pediatri di libera   

scelta DPR 272/2000, ai sensi dell’art.8 del decreto legislativo n.502/92, come modificato dai 
decreti legislativi n.517 e n.229/99 che al capo III- artt.41 e51 demanda agli accordi regionali la 
definizione delle attività aggiuntive svolte dal pediatri di libera scelta; 

b) la delibera n.971 del 2.7.2004 con cui è stato approvato l’accordo regionale per la Pediatria di 
Libera Scelta  al Capo 1: punto 1.1.1. e Capo1.1.2. punto 1.1.2a) definisce le modalità per 
l’ammissione al beneficio economico delle indennità aggiuntive delle forme associative, di 
gruppo, di collaborazione informatica, di collaboratore di studio e per zone disagiate ; 

c) il decreto n.7 del del 18.1.2005 con cui sono stati approvati e pubblicati gli elenchi provvisori per 
la corresponsione delle indennità aggiuntive ; 

d) il decreto n.66 del 18.4.2005 con cui sono stati approvati gli elenchi definitivi per la 
corresponsione delle indennità aggiuntive; 

e) il decreto n.125 del 26.5.2009 con cui sono stati approvati gli elenchi aggiornati per la 
corresponsione delle indennità aggiuntive; 

 
PRESO ATTO che nella seduta del 04.11.2010 il Comitato regionale per la Pediatria di Libera ex art.24 
ACN 15.12.05 e s.m.i. ha preso visione e approvato gli elenchi aggiornati delle indennità aggiuntive 
riferite alla Pediatria in Associazione, Collaborazione di Studio, Pediatri in Gruppo e Zone disagiate;  
 
RITENUTO di dover pubblicare sul BURC il decreto con i relativi elenchi  aggiornati il 04.11.2010 
dei pediatri ammessi al beneficio economico, previo controllo da parte delle AA.SS.LL. della regolarità 
della documentazione prevista dal vigente contratto. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Materno Infantile, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo.                                                             
 
                                                     D E C R E T A  
 
Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati; 
 

1. di prendere atto degli elenchi dei Pediatri ammessi al beneficio economico, aggiornati ed 
approvati dal Comitato Regionale per la Pediatria di Libera ex art.24 ACN 15.12.05 nella seduta 
del 04.11.2010,  previo controllo da parte delle AA.SS.LL. della regolarità della documentazione 
prevista dal vigente Contratto Integrativo delle indennità aggiuntive delle forme associative, di 
gruppo, collaborazione di studio e zone disagiate, allegati al presente decreto come parte 
integrante e sostanziale dello stesso; 

 
2. di trasmettere il presente decreto al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione, per 

consentire la pubblicazione dello stesso . 
        
 
                                                                                                         Dott. Mario Vasco                                    
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011


	BURC n. 13 del  21 Febbraio 2011

